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4 måder at konvertere PDF -filer til JPEG
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4 måder at konvertere PDF -filer til JPEG





Video: 4 måder at konvertere PDF -filer til JPEG
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Denne wikiHow lærer dig, hvordan du konverterer en PDF -fil til et-j.webp



Trin

Metode 1 af 4: På Windows -computer




Konverter PDF til JPEG Trin 1

Trin 1. Klik på Start




Windowsstart

Klik på Windows -logoet i nederste venstre hjørne.




Konverter PDF til JPEG Trin 2

Trin 2. Skriv butik i Start

Computeren søger i Windows Store.




Konverter PDF til JPEG Trin 3

Trin 3. Klik på Butik




Microsoft Store -appikon v3

Denne indstilling er øverst i Start -vinduet. Windows 10 -butikken åbnes.




Konverter PDF til JPEG Trin 4

Trin 4. Klik på Apps

Denne fane er i øverste venstre side af butiksvinduet.




Konverter PDF til JPEG Trin 5

Trin 5. Klik på søgelinjen øverst til højre i butiksvinduet




Konverter PDF til JPEG Trin 6

Trin 6. Skriv pdf til jpeg, og tryk derefter på Enter

Butikken leder efter en PDF til-j.webp




Konverter PDF til JPEG Trin 7

Trin 7. Klik på PDF til JPEG

Programikonet er i form af to pile, der vender mod hinanden over ordene "PDF til JPEG". Klik på ikonet for at åbne applikationssiden.




Konverter PDF til JPEG Trin 8

Trin 8. Klik på Hent

Det er en grå knap til højre for appikonet. Computeren vil begynde at downloade PDF til JPEG -programmet.

Denne applikation kan bruges på Windows 8.1 og Windows 10




Konverter PDF til JPEG Trin 9

Trin 9. Klik på Start, når du bliver bedt om det

Denne indstilling vises nederst til højre på skærmen, når du er færdig med at downloade appen. PDF til JPEG åbnes.

Hvis du ikke har tid til at klikke Start og knappen er forsvundet, skriv pdf -konverter i Start, klik derefter på programikonet øverst i Start.




Konverter PDF til JPEG Trin 10

Trin 10. Klik på Vælg fil

Det er en cirkulær knap i øverste venstre side af vinduet. Et nyt vindue åbnes.




Konverter PDF til JPEG Trin 11

Trin 11. Vælg den ønskede PDF -fil

Klik på den PDF -fil, du vil konvertere. Du skal muligvis først klikke på en mappe i venstre sidebjælke i vinduet for at åbne PDF -filen, hvor du gemte den.




Konverter PDF til JPEG Trin 12

Trin 12. Klik på Åbn i bunden af vinduet

PDF -filen åbnes i programmet PDF til JPEG.




Konverter PDF til JPEG Trin 13

Trin 13. Klik på Vælg mappe

Det er en cirkulær knap øverst i PDF -konverteringsvinduet.




Konverter PDF til JPEG Trin 14

Trin 14. Bestem lagringsplaceringen

Klik på en mappe i venstre side af vinduet for at bruge den som fillagringsplads.




Konverter PDF til JPEG Trin 15

Trin 15. Klik på Vælg mappe i nederste højre hjørne af pop-up-vinduet

Når du konverterer PDF til JPG, vises de konverterede filer i den valgte mappe.




Konverter PDF til JPEG Trin 16

Trin 16. Klik på Konverter

Det er en knap øverst i vinduet PDF til JPEG -konverter (to pile, der danner en cirkel). Din PDF konverteres øjeblikkeligt til en-j.webp

Metode 2 af 4: På Mac -computer




Konverter PDF til JPEG Trin 17

Trin 1. Kør Preview

Dobbeltklik på det blå preview-ikon, der ligner et overlappende foto. Forhåndsvisningen er i Mac's Dock.

Hvis Preview er standard PDF-læser, kan du dobbeltklikke på den PDF-fil, du vil åbne i Preview. Hvis du allerede har gjort dette, skal du gå til trinnet "Klik." Fil Vend tilbage".




Konverter PDF til JPEG Trin 18

Trin 2. Klik på Fil

Denne mulighed er yderst til venstre på din Macs menulinje. Der vises en rullemenu.




Konverter PDF til JPEG Trin 19

Trin 3. Klik på Åbn … i rullemenuen

Dette åbner et nyt vindue.




Konverter PDF til JPEG Trin 20

Trin 4. Vælg den ønskede PDF

Klik på den PDF -fil, du vil konvertere til JPEG.




Konverter PDF til JPEG Trin 21

Trin 5. Klik på Åbn

Denne mulighed er i nederste højre side af vinduet. Den valgte PDF -fil åbnes i Preview.




Konverter PDF til JPEG Trin 22

Trin 6. Klik på Fil igen

Der vises en rullemenu.




Konverter PDF til JPEG Trin 23

Trin 7. Klik på knappen Eksporter som … i midten af rullemenuen

Denne handling åbner et vindue.




Konverter PDF til JPEG Trin 24

Trin 8. Klik på rullemenuen "Format"

Denne boks er nederst i vinduet. En rullemenu åbnes.




Konverter PDF til JPEG Trin 25

Trin 9. Klik på JPEG

Denne indstilling er øverst i menuen.




Konverter PDF til JPEG Trin 26

Trin 10. Indstil billedets opløsning

Træk skyderen "Kvalitet:" (placeret i midten af vinduet) til venstre for at reducere kvaliteten eller til højre for at øge kvaliteten.




Konverter PDF til JPEG Trin 27

Trin 11. Bestem lagringsplaceringen

Klik på en mappe, du vil bruge til at gemme billedet. Mappen er i venstre side af vinduet.




Konverter PDF til JPEG Trin 28

Trin 12. Klik på Gem

Det er en blå knap i bunden af vinduet. Den konverterede PDF -fil gemmes i den valgte mappe.

Metode 3 af 4: Brug af Adobe Acrobat Pro




Konverter PDF til JPEG Trin 29

Trin 1. Åbn PDF -filen ved hjælp af Adobe Acrobat Pro

Du kan gøre dette ved at åbne Adobe Acrobat -programmet, der er hvidt med et bogstavikon EN stilfuld rød. Klik derefter på Fil Klik på i menulinjen øverst i vinduet Åben…, vælg derefter den PDF -fil, du vil konvertere til JPEG, og klik derefter på Åben.

Adobe Acrobat Pro er et betalt program. Hvis du ikke har en, skal du bruge en af metoderne beskrevet ovenfor




Konverter PDF til JPEG Trin 30

Trin 2. Klik på Fil

Dette kan være en fane i øverste venstre hjørne af vinduet (Windows) eller en menu i øverste venstre side af skærmen (Mac).




Konverter PDF til JPEG Trin 31

Trin 3. Klik på Gem som…

Denne mulighed er i midten af rullemenuen Fil. Et pop-out vindue vises.




Konverter PDF til JPEG Trin 32

Trin 4. Vælg billede som er nederst i pop-out vinduet Gem som.

… Dette vil åbne et andet pop-out-vindue.




Konverter PDF til JPEG Trin 33

Trin 5. Klik på JPEG øverst i lokalmenuen

Et nyt vindue vises.




Konverter PDF til JPEG Trin 34

Trin 6. Angiv fillagringsplaceringen

Klik på den mappe, du vil bruge til at gemme billedet.

Du kan også justere billedkvaliteten her ved at klikke Indstillinger placeret i højre side af lokalmenuen, og angiv derefter den ønskede billedkvalitet.




Konverter PDF til JPEG Trin 35

Trin 7. Klik på Gem

Det er nederst i vinduet. Den konverterede PDF gemmes på computeren.

Metode 4 af 4: På Android -enhed




Konverter PDF til JPEG Trin 36

Trin 1. Skriv lighpdf.com i din Android -browser for at komme ind på webstedet




Konverter PDF til JPEG Trin 37

Trin 2. Rul ned til indstillingen "Konverter fra PDF", klik derefter på "PDF til JPG" for at starte konverteringen




Konverter PDF til JPEG Trin 38

Trin 3. Se på knappen "Vælg" og filboksen, når du kommer til denne side

Du kan uploade filer ved at klikke på knappen eller ved at trække og slippe dem i filboksen.




Konverter PDF til JPEG Trin 39

Trin 4. Klik på knappen "Vælg fil" for at åbne et pop op-vindue, der viser den filtype eller mappe, du skal vælge




Konverter PDF til JPEG Trin 40

Trin 5. Vælg filtypen eller filmappen, og indtast derefter den mappe, der blev brugt til at gemme din PDF -fil




Konverter PDF til JPEG Trin 41

Trin 6. Find og klik på den ønskede PDF -fil

Filen uploades direkte til webstedet.




Konverter PDF til JPEG Trin 42

Trin 7. Når den automatiske upload er fuldført, behandler og konverterer dette værktøj automatisk PDF -filen




Konverter PDF til JPEG Trin 43

Trin 8. Klik på knappen Download, når konverteringen er gennemført inden for få sekunder

Den konverterede fil downloades og gemmes på din mobilenhed.




Konverter PDF til JPEG Trin 44

Trin 9. Kontroller den konverterede-j.webp" />



Tips

Der er flere online PDF til JPG-konvertere (f.eks. Https://docs.zone/pdf-to-jpg), der kan bruges, hvis du ikke kan få adgang til Windows 10-butikken eller ikke har Preview-programmet











Anbefalede:


4 måder at konvertere websider til PDF




Hvis du har brug for at gemme en webside til fremtidig visning, når du ikke har en internetforbindelse, eller hvis du vil have en kopi af en webside, så du nemt kan dele den med andre eller sende den til en printer, kan du gør dette blot ved at konvertere det.

3 måder at konvertere et PDF -dokument til Microsoft Word



Denne wikiHow lærer dig, hvordan du bruger Google Docs, Microsoft Word og Adobe Acrobat Pro til at konvertere en PDF -fil til et redigerbart Word -dokument. Husk, at hvis du vil konvertere en PDF til en Word-fil, skal den komme fra et tekstbaseret dokument, selvom du nogle gange kan konvertere en scannet PDF til et Word-dokument.

4 måder at konvertere billeder til JPEG eller andre udvidelser



Digitale billeder findes i mange forskellige formater. Billedformatet bestemmer det program, der skal bruges til at åbne og redigere billedet. Du kan se formatet på en billedfil ved at se filtypen, der er 3 bogstaver efter "." i slutningen af filnavnet.

5 måder at konvertere JPG til PDF



Når du gemmer fotos på din telefon eller computer, gemmes de normalt som.jpg" /> Trin Metode 1 af 5: På Windows -computer Trin 1. Åbn det ønskede foto i appen Fotos Du kan åbne det ved at dobbeltklikke på billedet. Hvis du ikke kan se "

5 måder at konvertere billeder til JPEG -format



Mange websteder og applikationer tillader ikke brugere at uploade andre fotos end i.jpg" /> Trin Metode 1 af 5: Brug af Paint på Windows Trin 1. Åbn Paint Paint -programmet er installeret som standard på pc'en. Tryk på Win+S -tasten for at åbne søgefeltet og skrive maling .






















Populære opslag


	









Sådan slipper du af med larver: 14 trin (med billeder)

2024







	









Sådan slipper du af med gule jakkehvepse: 15 trin (med billeder)

2024







	









4 måder at slippe af med edderkoppemider

2024





















Bedste anmeldelser for måned


	



Sådan laver du en bue og en pil i Minecraft: 8 trin (med billeder)







	



Sådan ændres Minecraft -brugernavn: 12 trin (med billeder)







	



Sådan får du skind til Minecraft (med billeder)







	



Sådan laver du en lommelygte i Minecraft (med billeder)







	



Sådan laver du en Minecraft -teksturpakke (med billeder)







	



3 måder at hacke Minecraft på







	



Sådan får du en teksturpakke til Minecraft PE: 9 trin







	



Sådan laver du et brygningsstativ i Minecraft: 6 trin (med billeder)







	



Sådan downloades Minecraft gratis: 8 trin (med billeder)







	



4 måder at lave knapper i Minecraft







	



Sådan laver du en blinkende Redstone -fakkel i Minecraft: 8 trin







	



Sådan får du gulerødder i Minecraft: 14 trin







	



3 måder at lave en bog i Minecraft







	



3 måder at teleportere i Minecraft







	



Sådan downloades Minecraft Mod på Mac -computer (med billeder)
















Top artikler


	









Sådan arkiveres i Outlook 2007: 10 trin (med billeder)

2024







	









Sådan oprettes en afskrivningsplan med Excel: 10 trin

2024







	









3 måder at sammenligne data i Excel

2024






























Råd


	



3 måder at udgive dit eget musikalbum på

Der er nu flere og flere måder at dele musikalbum med verden, hvilket betyder, at det er meget rentabelt for en kunstner. Imidlertid kan den hurtige udvikling af disse muligheder have gjort processen med at udgive et album lidt mere forvirrende.







	



Sådan kontrakteres af et pladeselskab (med billeder)

Du har lavet god musik, men hvordan får du folk til at høre din musik? Pladeselskaber findes for at yde økonomisk bistand til bands og musikere. De vil dog ikke kun yde økonomisk bistand, men vil også drage fordel af dit udseende. Pladeselskabet leder efter kvalitetsmusikere, der har vist sig at kunne tiltrække mange fans opmærksomhed.







	



Sådan klapper du: 12 trin (med billeder)

Ja, babyer kan godt klare det. Imidlertid er klapping faktisk en aktivitet med en meget bredere betydning. Er det passende at bifalde efter allegro -delen ved en koncert med Mozarts musik? Hvad med at klappe efter prædikenen i kirken? Og hvad er reglerne for at klappe ved poesilæsninger?







	



3 måder at lave en skulptur af cement

Skulpturer kan laves med flere forskellige materialer, herunder cement. Der er tre måder at lave en statue ud af cement. Cementskulpturer kan laves ved at forberede cementforme, udskære cement eller bruge trådnet. Disse tre skulptureringsmetoder kan producere gode cementskulpturer.







	



Sådan opretter du et titelbillede (med billeder)

Nogle gange er det en lang, kompliceret og besværlig proces at skabe en titel for et kunstværk; især fordi det ikke er let at finde ord, der er meningsfulde, fulde af æstetisk værdi og i stand til at repræsentere værket godt. Der er ingen sikker og fejlfri metode til oprettelse af titelkunst;




















Ekspertudtalelse.


	



Sådan genkendes og behandles laminitis (grundlægger) i heste

Hvis du bemærker, at din hest opfører sig usædvanligt og går på en lidt underlig måde, er det en god idé at få din hest kontrolleret for laminitis. Denne sygdom kan påvirke heste i alle aldre, og du bør genkende symptomerne. Hvis du ikke kender tegnene og hvordan du behandler laminitis, hjælper denne artikel dig.







	



Sådan stopper du en oprørsk hest (med billeder)

Nogle heste kan ikke lide at blive redet, og nogle kan ikke lide deres omgivelser. Så har nogle andre for meget energi. Uanset årsagen er det ikke vigtigt; Hestoprør er klart ikke sikkert for dig som rytter og for dem omkring heste. Heldigvis er der flere måder at hjælpe din hest med at falde til ro og stoppe med at kæmpe.







	



5 måder at flette en hestes manke på

På væddeløbsbanen viser fletning eller vævning ikke kun hestens hals, men holder også manen væk fra dit ansigt, når hesten springer. Du kan oprette et simpelt fletedesign ved hjælp af et elastikbånd, men hvis hesten konkurrerer i en fashionabel kategori som f.







	



Sådan slipper du af med hestelopper: 11 trin (med billeder)

Ligesom hunde kan heste også angribes af lopper. Flåter på heste kan forårsage irritation, hårtab, anæmi, ardannelse og hudbetændelse. Når din dyrlæge har bekræftet, at du har lopper på din hest, er trinene for at behandle og lindre forstyrrelsen ganske enkle.







	



Sådan skinner du med hestehår: 13 trin (med billeder)

Skinnende pels er et tegn på en sund og glad hest. Kedelig pels kan forekomme på grund af mangel på næringsstoffer i hestefoder, på grund af orme og parasitter og mangel på regelmæssig pleje. Uanset om der er et show at forberede sig til, eller du bare vil have en sund, smuk pels hver dag, kan dette opnås ved at vise omhu og opmærksomhed på hestens behov.




















Top artikler


	



Sådan helbredes en Hydrocele: 9 trin (med billeder)

En hydrocele er en samling væske i en mands skrotum - som i bund og grund er et reservoir af væske omkring en eller begge testikler. Dette er en ret almindelig tilstand og rammer omkring 1 til 2% af drengene. I langt de fleste tilfælde forårsager hydrocele ingen symptomer og har en tendens til at gå væk alene uden behandling.







	



Sådan forlænges øjenvipper (med billeder)

Krøllede øjenvipper er en af kvinders skønhedsdrømme, men for nogle af dem er denne drøm sværere at opnå end andre. Hvis du har problemer med at forlænge dine vipper, kan du overveje at prøve nogle af følgende teknikker for at øge deres samlede vækst.







	



Sådan behandles omskæringssår: 15 trin (med billeder)

Selvom omskæring er en meget almindelig procedure, som de fleste mænd oplever, forstår mange mennesker stadig ikke den rigtige måde at rense og behandle omskæringsår. Hvis dit barn blev omskåret som baby, skal du altid rengøre området omkring omskæringen efter at du har skiftet bleen, tørre det naturligt, anvende vaselin for at fremskynde genoprettelsen af hudceller, bandage det med gaze (en type gaze) og /eller bandage, og skift ble regelmæssigt.







	



Sådan påføres testosteroncreme: 9 trin (med billeder)

Aktuelle testosteron cremer (som faktisk mere ligner geler) bruges til at behandle den mandlige krops manglende evne til at skabe nok naturligt testosteron, som kaldes hypogonadisme. Testosteron er et hormon, der stimulerer vækst og udvikling af mandlige kønsorganer og opretholder sekundære kønsegenskaber, såsom en dyb stemme, muskelmasse og kropshår.







	



3 måder at slippe af med mørke rande under øjnene

Mørke rande under øjnene har en tendens til at ældne dit udseende mere end ansigtsrynker eller hvidt hår. Du kan dog stadig minimere udseendet af disse mørke rande og i visse tilfælde fjerne dem helt. Læs trin et for at få flere oplysninger.
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